Ипак, они нису успеи а
угасе црквени, правосавни живот у Срији, аке, и у Миошевцу.

Миошевац је у верском погеу увек ио искучиво правосавна среи-
на. Сео осим храмовне саве (Маа Госпојина) сави заветине: Маенце
(9/22. март) и Ђурђеван (23. апри / 6. мај), а у Трновчу се сави св. Кири
архиепископ јерусаимски (18/31. март) и први ан Духова. На Ђурђеван је
ношена итија кроз поа, оиажени су и зарезивани записи.

Све о 1931. гоине црквеном имовином су управаи свештеници и
црквени тутори, који су зајено оаваи и остае посове црквене општине.